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Lampada da terra 5L Modulo struttura in legno massello di acacia

Informazione prodotto

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 8255-15-70112

mutoni industrial

@) mutoni mobel

CHF 324,72 % cHr 369,00 (12 % di risparmio)

Questa lampada da terra alla moda ha una cornice rettangolare con cinque prese, in cui le fonti di luce sono chiaramente
visibili e spiegano il loro pieno effetto. La lampada é realizzata in legno di acacia. | cavi di alimentazione vengono elaborati

in lampade. Si consiglia di utilizzare una sorgente luminosa a LED. Questa lampada da terra fa parte di una serie

composta da una lampada da tavolo, due lampade a sospensione e una lampada da terra.

Materiale:

Filtro colore:
Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Input:

Versione:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Legno di acacia
Natura
7.7
Pezzo
28

28

135

40

E27
No
Natura

Modulo Leuchte
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